

## CURRYWURST

### IDENTIFICACIÓN DEL PRODUCTO

---

Descripción: Salchicha de cerdo.

Origen: Alemania



### INGREDIENTES

---

Carne de cerdo, sal, azúcares, estabilizante E450, difosfato E472c, antioxidante, ácido ascórbico E250, agua, especias, mostaza, tripa natural.

### ALÉRGENOS

---

Mostaza

### INFORMACIÓN NUTRICIONAL

---

Información Nutricional por 100 gr.

Valor energético KJ / Kcal	1263 KJ / 305 Kcal
Grasas	27 g
de las cuales saturadas	11 g
Hidratos de carbono	0.5 g
de los cuales azúcares	0.5 g
Fibra	g
Proteínas	15 g
Sal	2.1 g

## CONSERVACIÓN

---

Almacene a -18 grados centígrados o menos.

## VIDA ÚTIL

---

1 año

## EMBALAJE

---

Cantidad: 5x120 g